
Р І Ш Е Н Н Я

25 лютого 2026 року     м. Синельникове № 94/0/8-26

Про затвердження ескізного проекту 
«Послуги з виготовлення та встановлення 
пам’ятних знаків(стендів) для улаштування
Алеї Пам’яті Героїв Синельниківської
міської територіальної громади, 
які брали участь у захисті оборони
України під час військової агресії
російської федерації»

Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
на  виконання  Програми  реформування  та  розвитку  житлово-комунального 
господарства на території Синельниківської міської територіальної громади на 
2026-2030 роки, виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити ескізний проект «Послуги з виготовлення та встановлення 
пам’ятних  знаків  (стендів)  для  улаштування  Алеї  Пам’яті  Героїв 
Синельниківської  міської  територіальної  громади, які  брали участь у захисті 
оборони  України  під  час  військової  агресії  російської  федерації»,  загальна 
кошторисна вартість якого складає 133,85575 тис.грн. (сто тридцять три тисячі 
вісімсот п’ятдесят п’ять грн. 75 коп.). 

2. Організацію роботи щодо виконання рішення покласти на начальника 
управління  житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності 
міської  ради  Романовських  А.А.,  контроль  доручити  першому  заступникові 
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  міської  ради 
Яковіну В.Б.

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


